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Uusi kansainvälinen designtapahtuma OLO.MUOTO-08 avataan näyttävästi perinteitä omaavilla 

Designtärskyillä 11. syyskuuta 2008. Tämä kertaalleen kaksi vuotta sitten järjestetty muotoilijoiden ja 

yritysjohdon välinen tilaisuus kokoaa paikalle myös kansainvälisen tason saavuttaneita suomalaisia 

muotoilijoita. 

 

Lahden Muotoiluinstituutti kutsuu koolle muotoilun ystävät ja ammattilaiset sekä alan vaikuttajia 

Lahden Messukeskuksessa 11.9.2008 klo 16 alkaen. Mukaan muotoilun iltatilaisuuteen kutsutaan 

myös lehdistöä ja näytteilleasettajat sekä muita sidosryhmiä. Ohjelmassa on tiedotustilaisuus, rentoa 

iltaohjelmaa sekä kiinnostavia puheenvuoroja.  

 

Musta Design 

Muotoilijaryhmä Musta Design vastaa Designtärskyjen visuaalisesta ilmeestä. MUSTA DESIGN on 

vuonna 2008 perustettu nuorten Lahden Muotoiluinstituutin kasvattien työryhmä, joka koostuu 

kahdeksasta muotoilijasta. Ryhmään jäsenet ovat Harri Homi, Anne Hyvärinen, Elina Järvinen, Viivi 

Lehto, Lasse Oiva, Erika Storck, Tomi Tallqvist ja Milla Vaahtera. Suunnittelemalla designtärskyt 

aidolla ja innovatiivisella otteella MUSTA DESIGN lanseeraa itsensä ryhmänä. 

 

MUSTA DESIGN toimii vaihtuvin kokoonpanoin asiakkaan tarpeiden mukaan ja on erikoistunut 

tuotesuunnitteluun, teolliseen muotoiluun, kalustemuotoiluun sekä tilasuunnitteluun. Ryhmä tekee 

myös pakkaus- ja graafista suunnittelua. Ydintyöryhmän lisäksi tiimiin löytyy tarvittaessa täydennystä 

MUSTA DESIGNin laajasta kontaktiverkosta. Perusajatuksena MUSTA DESINGnin takana on, että 

asiakas tavoittaa useita visuaalisen alan palveluita sekä osaavan työryhmän helposti ja yhden 

kontaktin kautta. Ryhmän vetäjänä toimii Viivi Lehto. 

 

Muotoilukaupunki Lahti 

Muotoiluinstituutin ja Lahden Messujen yhteistyön sekä Lahden seudun strategian myötävaikutuksella 

tavoitteena on synnyttää Lahteen kansainvälinen muotoilutapahtuma, joka näkyy osana lahtelaista 

katukuvaa ja pitkällä tähtäimellä synnyttää alueella alan uusia työpaikkoja. 

 

Lahti panostaa voimakkaasti muotoiluun tarjoten korkeatasoista koulutusta ja 

yhteistyömahdollisuuksia. Lahden Muotoiluinstituutti on lahtelainen laatumerkki, joka tunnetaan myös 

kansainvälisesti. Muotoiluinstituutista on valmistunut useita kansainvälisestikin menestyneitä 

muotoilijoita.  

 

Lisätietoa 

OLO.MUOTO-08 -yleisinfo: Viestintäpäällikkö Petra Samppa, Lahden Messut Oy, 

puh. 040 544 6259, petra.samppa@lahdenmessut.fi 

 

MUSTA DESIGN: Viivi Lehto, Industrial Designer, Design Manager,  

puh. 050 340 77 25, viivi.mustadesign@gmail.com 

_________________________________________________________________________________  

Lahden Messukeskuksessa syyskuussa järjestettävä OLO.MUOTO-08 on uusi kansainvälinen 

muotoilutapahtuma, joka koostuu muotoiluteollisuuden näyttelystä, muotoilun huippuosaajien 

kohtaamisista sekä luennoista, painopisteenä kotimainen muotoilu ja alan tutkimus. OLO.MUOTO-08 

tarjoaa tasokkaan esittäytymisfoorumin myös muotoilun opiskelijoille, alan oppilaitoksille ja 

muotoiluun keskittyville uusille yrityksille. Jokavuotiseksi suunniteltu OLO.MUOTO toteutetaan Lahden 

ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin ja Lahden Messujen yhteistyönä. OLO.MUOTO-08 

järjestetään samanaikaisesti mm. kodin huonekaluja sekä sisustus- ja remontointimateriaaleja 

esittelevän SisustusRAKSAn kanssa 12.-14.9.2008. 

 

 

 

 
 


